

Referent: Ing. Lukeš Libor  
Tel. 1: 493 504 251  
Tel. 2: 603 246 518  
E-mail: lukes@apoelmos.cz

Datum: 27.9.2013  
Datum platnosti nabídky: 27.11.2013

Vaše poptávka: e-mail 27.9.2013

Dodavatel:

**A.P.O. - ELMOS v.o.s.**



Pražská 90  
509 01 Nová Paka  
CZECH REPUBLIC

IČ: 60111615, DIČ: CZ60111615  
KS v Hradci Králové, oddíl A, vložka 3859

tel: 493 504 261, fax: 493 504 257  
e-mail: apo@apoelmos.cz  
Internet: www.apoelmos.cz

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Splatnost dní: 14  
Měna: CZK  
Doprava: PPL

Odběratel:

**Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád**

Lázeňská 2  
360 01 Karlovy Vary

IČ: 00872113, DIČ: CZ00872113

Zdeňka Heráňová

tel: 353 362 131  
e-mail: heranova@splzak.cz

Termín dodání: 2-3 týdny od technicky a obchodně vyjasněné objednávky

Děkujeme Vám za zájem projevový o produkty, které dodává naše společnost. Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme technickou a cenovou nabídku včetně dodacích a obchodních podmínek. Zároveň Vás žádáme, aby následující informace byly používány výhradně pro účely Vaší akce.

?. Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH
1 Digitální displej pro precizní snímač DM 01 - A21 , BD/LOG , USB-kabel	1 ks	9 676,00	9 676,00
2 Precizní snímač pro displej DM 01, M0K-4001-0-B2-F00-1-000	1 ks	4 729,00	4 729,00
3 Precizní snímač pro displej DM 01, M0K-1002-0-B2-F00-1-000	1 ks	4 729,00	4 729,00
4 Zásilací náklady	1 ks	120,00	120,00
<b>Celkem:</b>	<b>4 mj</b>		<b>19 254,00</b>

Nabízené přístroje jsou navrženy na základě Vaší poptávky a dostupných podkladů. Zkontrolujte prosím, zda technická specifikace nabídnutých přístrojů odpovídá Vaším požadavkům. Kompletní přehled dodávaného sortimentu najdete na [www.apoelmos.cz](http://www.apoelmos.cz).

Budete-li mít jakýkoliv dotaz, neváhejte se na nás znovu obrátit. V případné objednávce uveďte prosím číslo této nabídky.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukeš Libor  
Ředitel

**Nabídka  
číslo 12004367**

**Dat.vystavení** : 23.09.2013  
**Platnost do** : 31.12.2013  
Datum pop. : 23.09.2013  
Číslo pop. : EMAIL Z 23.9.2013  
Poptal : Paní Zdeňka Heráňová  
Číslo zákazníka : 105805 / 3027  
Vaše DIČ : CZ00872113  
Telefon : 353 362 131  
Telefax :

**Správa přírodních léčivých zdrojů a  
kolonád, příspěvková organizace**

Paní Zdeňka Heráňová  
Lázeňská 18/2  
360 01 Karlovy Vary

Způsob platby : Převodním příkazem      Splatnost : Zálohová platba      Způsob dopravy : DPD  
Zpracoval : Vladislav Črla      E-mail : vlada@bdsensors.cz      Telefon : 572 411 008

Poz.	Popis	Množství	Cena/ks	Cena celkem
10	<b>ZOBRAZOVAC PRO DM 01 (DM01-A21)</b> <b>Kód: DM01-A21</b> Typ přístroje : DM 01      Štítek : BDS s.r.o. Popis zobrazovače : Standard      Štítek jazyk : CS Provedení : s komunikačním adaptérem      Záruční doba : 24 měsíců Dokumentace : M0.660.0A1 Ver.: 03      Platnost od : 16.12.2011  Celní číslo : 90318034      Stát původu : DE software BD/LOG, USB-kabel	1 KS	9.725,00	9.725,00
20	<b>Precizní snímač tlaku DM01</b> <b>Kód: M0K-4001-0-B2-F00-1-000</b> Typ přístroje : DM 01      Mech. připojení : G1/2" DIN 3852 čelní Měřený tlak : relativní      Těsnění : FKM Rozsah : 0 ... 4 bar      Provedení : Standard El. výstup : bez výstupu      Štítek : BDS s.r.o. Přesnost : ## 0,125% FSO BFSL      Štítek jazyk : CS Třída krytí : IP67      Záruční doba : 24 měsíců  Celní číslo : 90262020      Stát původu : DE	1 KS	4.875,00	4.875,00
30	<b>Precizní snímač tlaku DM01</b> <b>Kód: M0K-1002-0-B2-F00-1-000</b> Typ přístroje : DM 01      Mech. připojení : G1/2" DIN 3852 čelní Měřený tlak : relativní      Těsnění : FKM Rozsah : 0 ... 10 bar      Provedení : Standard El. výstup : bez výstupu      Štítek : BDS s.r.o. Přesnost : ## 0,125% FSO BFSL      Štítek jazyk : CS Třída krytí : IP67      Záruční doba : 24 měsíců  Celní číslo : 90262020      Stát původu : DE	1 KS	4.875,00	4.875,00



Číslo dokladu : 12004367

Celkem bez DPH		CZK	19.475,00
DPH	21,000%	19.475,00	4.089,75
Zaokrouhlení			0,25
<b>Celkem</b>		<b>CZK</b>	<b>23.565,00</b>

**TERMÍN PLNĚNÍ:**

=====

do 3-4 týdnů po zaplacení zálohové faktury !!!

Pokud se rozhodnete využít naší nabídky, uveďte prosím její číslo ve Vaší objednávce.

Věříme, že naše nabídka splní Vaše požadavky a těšíme se na další spolupráci s Vámi.



<b>Prodávající:</b> JSP, s.r.o. Raisova 547 506 01 Jičín Jičín	<b>Dne:</b> 26.09.2013	<b>List č.:</b> 1
<b>IČ:</b> 49286684 <b>DIČ:</b> CZ49286684 <i>Zapsán v OR u Kraj. soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4316</i> <b>Tel:</b> +420 493 760 811 <b>Fax:</b> +420 493 760 820 <b>E-mail:</b> jsp@jsp.cz <b>Internet:</b> www.jsp.cz	<b>Kupující:</b> Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád  Lázeňská 2 360 01 Karlovy Vary ČESKÁ REPUBLIKA	
<b>Příjemce:</b> Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád  Lázeňská 2 360 01 Karlovy Vary ČESKÁ REPUBLIKA	<b>IČ:</b> 00872113 <b>DIČ:</b> CZ00872113  <b>Naše zakázka:</b> Z736520 <b>Vaše objednávka:</b> DM 01 <b>Ze dne:</b> <b>Vaše značka:</b> paní Zdeňka Heráňová <b>Vyřizuje:</b>	
<b>Dod. podmínky:</b> EXW Ze závodu <b>Způsob dopravy:</b> -	<b>Platební podmínky:</b> převodem do 14 dnů	

Poz.	Popis	Sazba DPH Cena/MJ	MJ Počet MJ	Sleva	Celkem
10 /0	DM 01 Digitální displej	21 % 9 975,00	ks 1,00	0,00%	9 975,00
	DM 01 Digitální displej pro precizní modulární digitální manometr A21 s komunikačním rozhraním BD/LOG software BD LOG (standard) USB-kabel propojovací kabel mezi USB a 3,5 mm jack s integrovaným TTL-232R-5VAJ pro USB konvertor délka 1,7 m				
20 /0	DM01 precizní snímač pro displej DM 01	21 % 4 875,00	ks 1,00	0,00%	4 875,00
	DM01 M0K 4001 B1 F00 1 000 DM 01 precizní snímač pro displej DM01 M0K relativní tlak 4001 rozsah 0 až 4,0 bar, přetížitelnost 17,5 bar B1 přesnost 0,05 % FSO BFSL dle IEC 60770 F00 přípojka tlaku G1/2" DIN 3852 čelní 1 těsnění Viton (FKM) 000 standardní provedení				
30 /0	DM01 precizní snímač pro displej DM 01	21 % 4 875,00	ks 1,00	0,00%	4 875,00
	DM01 M0K 1002 B1 F00 1 000 DM 01 precizní snímač pro displej DM01 M0K relativní tlak 1002 rozsah 0 až 10 bar, přetížitelnost 35 bar B1 přesnost 0,05 % FSO BFSL dle IEC 60770 F00 přípojka tlaku G1/2" DIN 3852 čelní 1 těsnění Viton (FKM) 000 standardní provedení				



Poz.	Popis	Sazba DPH Cena/MJ	MJ Počet MJ	Sleva	Celkem
<b>Cena bez DPH:</b>					<b>19 725,00</b>
<b>DPH 21 %</b>					<b>4 142,25</b>
<b>Cena celkem (CZK):</b>					<b>23 867,25</b>

**Dodací a platební podmínky:**

Platnost nabídky 30 dní.

V případě objednávce prosím uvádějte evidenční číslo naší nabídky Z736520.

Termín dodání je cca 3 týdny od podpisu kupní smlouvy.

Platba na konečnou fakturu.

Záruka je uvedena u jednotlivých položek.

Poskytnuté slevy odpovídají obchodním podmínkám.

Přepravné a balné bude účtováno s každou dodávkou dle skutečných nákladů.

Další informace o sortimentu JSP najdete na [www.jsp.cz](http://www.jsp.cz) !

Jakost dodávky je zajištěna prováděním kontrol a označením výrobků a dodávky dle dokumentovaných postupů systému jakosti JSP. Systém jakosti společnosti je certifikován dle normy ISO 9001, ISO 14001 a ISO 18001.

Děkujeme za poptávku. Pokud budete potřebovat zkrátit termín dodání, nabídku dále rozšířit nebo jinak upravit neváhejte se na nás znovu obrátit. Těšíme se na Vaši objednávku.

Vyřizuje:

**Simona Schneiderová**  
JSP, s.r.o.  
Měření a regulace

Pobočka Křižská 977/77  
400 01 Ústí nad Labem  
Tel.: 475 208 650, Fax: 475 208 660